
Vårfälttävlan 2008 Lidköpings FK

Resultatlista

Klass  A  ( Påsikt,  kollektion 3 bilder)            Jury:   Kicki  Rask,   Suzanne Öhlén

Guld: Börje Lorentsson Bergarter Vara FK
Silver: Staffan Jönsson Broar i skogen Skara FK
Brons: Bert-Åke Johansson Dockor Vara FK

Diplom 4-8
4 Hans Andersson Fjättrad Grästorps FK
5 Ingrid Jeansson Ur vinterdvalan Skara FK
6 Sten-Åke Sahlberg Vid stranden Mariestads FK
7 Mattias Alenljung Gungan Mariestads FK
8 Anette Wahlberg Sommarkaskad Vara FK

Visning  9-15
9 Sten Olof Nordblom Presenning Mariestads FK
10 Håkan Enström Torra trädstammar Grästorps FK
11 Bengt Ije Vestfeldt Cykeldelar Vara FK
12 Jesper Eggertsen På stranden Skara FK
13 Mats Gustavsson Spillkråka Grästorps FK
14 Jenny Lindskog Spindlar Grästorps FK
15 Ove Litorell Kantlinjer Skara FK

Klass  B ( Dia, kollektion 3 bilder)       Jury:   Johan Malmström

Guld: Ingrid Jeansson Växthus Skara FK
Silver: Jesper Eggertsen Blomster Skara FK
Brons: Sven Johansson Gunga Vara FK

Diplom  4-8
4 Ove Litorell Kottar Skara FK
5 Kerstin Sahlberg Vid villa Giacomina Mariestads FK
6 Veronica Bäcklund Figur 1-III Vara FK
7 Göran Hellgren Oas Skara FK
8 Anette Wahlberg Sommarstrå Vara FK

Visning  9-15
9 Peter Olofsson Vattenlek Skövde FK
10 Mats Gustavsson Krumelurer Grästorps FK
11 Sten-Åke Sahlberg Villaparken Mariestads FK
12 Mattias Alenljung Lila Mariestads FK
13 Bengt Ije Vestfeldt Hundkoll Vara FK
14 Marie Andersson Trädgårdsfigurer Vara FK
15 Jan Johansson Badstrand Vara FK



Klass  C  ( Påsikt, enstaka ) Jury:   Kicki  Rask,   Suzanne Öhlén

Guld: Jan Hedendahl Fågel på sten vid vatten Lidköpings FK
Silver: Jenny Lindskog Barn vid sandstrand Grästorps FK
Brons: Jan Hedendahl Skylt semesterhemmet Lidköpings FK
 
Diplom  4-8
4 Ingrid Jeansson Rött gångjärn Skara FK
5 Sten Olof Nordblom Hide in blue Mariestads FK
6 Karl-Erik Backman Sommarväg Lidköpings FK
7 Bertil Jansson Under vatten växter Vara FK
8 Anette Wahlberg Gul ståndpunkt Vara FK

Visning  9-15
9 Sten Olof Nordblom Bojar Mariestads FK
10 Kerstin Rosén Vattenslang Skara FK
11 Ingrid Jeansson Utsikt Skara FK
12 Sten-Åke Sahlberg Promenad med hund Mariestads FK
13 Anders Roland Skogsnäva Lidköpings FK
14 Börje Lorentsson Gröna löv Vara FK
15 Börje Lorentsson Baljor av trä Vara FK

Klass  D ( Dia, enstaka ) Jury:   Johan Malmström

Guld: Göran Hellgren Bark Skara FK
Silver: Peter Olofsson Music lover Skövde FK
Brons: Hans Anderson Tidens tand Grästorps FK

Diplom  4-8
4 Jan Johansson Man med cykel Vara FK
5 Ingrid Jeansson Morgonpromenad Skara FK
6 Göran Hellgren Bro Skara FK
7 Jan Hedendahl Polis Lidköpings FK
8 Jesper Eggertsen Våt hund Skara FK

Visning  9-15
9 Jan Hedendahl Blått roder Lidköpings FK
10 Sten-Åke Sahlberg Näva Mariestads FK
11 Veronica Bäcklund Bladspets Vara FK
12 Mattias Alenljung Grönt Mariestads FK
13 Kerstin Sahlberg Sjölunda strand Mariestads FK
14 Ingrid Jeansson Morgonljus Skara FK
15 Ove Litorell Linjen Skara FK



Lagtävlan       Vårfälttävlan 2008 Lidköping

Färgdia Klass B+D

1: a Skara FK 82 p (30+28+24)
2: a Vara FK 62 p (26+20+16)
3: a Mariestads FK 40 p (22+10+8)

Påsikt Klass A+C

1: a Vara FK 72 p (30+26+16)
2: a Skara FK 62 p (28+22+12)
3: a Mariestads FK 52 p (20+18+14)


